1
FiŞTALI

ı

( JL..:;:..;ll)

Ebu Fil.ris Abdülazlz
b. Muhammed b. İbrahim el- Fiştali

(ö. 1032 / 1622-g3)

Faslı edip, şair, t~rihçi
ve devlet adamı.

L ..J

952 ( 1545) veya 956 ( 1549) yılında Me
rakeş'te doğdu. Ebü Muhammed künye
siyle de anılır. Fas'ın kuzeybatısında ya
hut Orta Atlaslar'daki Tadla platosunda
bulunan ve .amcazadesi şair Muhammed
b. Ali ei-Fiştaır gipi ünlü kişiler yetişti
ren Serberi Fiştale kabilesine mensup
tur. Ayrıca bu kabilenin Sanhace kolun
dan geldiği için Sanhad nisbesiyle de
anılır.